Theodericus filius quondam Alberti dicti Spornier de Os hereditarie vendidit Gerardo Vilt filio Elizabeth ad opus domini Johannis Mersman presbiter[i] et ad opus Agnetis et Elizabeth filiarum naturalium dicti domini Johannis hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex duobus et dimidio iugeribus terre sitis in parochia de Os ad locum dictum op den Rushoevel inter hereditatem Johannis Becker des Heirden ex uno et inter hereditatem Rutgheri filii Johannis dicti Weijnskens ex alio item ex uno iugero terre sito in dicta parochia de Os ad locum dictum op den Brant inter hereditatem quondam Lamberti Moelnere ex uno et inter hereditatem Yde de Keijssel ex alio item ex duobus hont sitis in dicta parochia ad locum dictum op den Crusen Beemt inter hereditatem domicelle Conegundis uxoris Johannis Proefts de Bucstel ex 'alio et inter hereditatem quondam Arnoldi Heijme ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XX solidorum monete ex dictis duobus et dimidio iugeribus terre prius solvendo et sufficientem facere tali condicione quod dictus (dg: dictus Johannes) dominus Johannes dictam paccionem integraliter possidebit quoad vixerit post eius decessum #ad# dictas Agnetem et Elizabeth eius filias naturales integraliter devolvendam et succedendam et si contingat aliquam dictarum Agnetis et Elizabeth filias' naturales' dicti domini Johannis decedere absque prole legitima ab eis seu earum altera genita vel generanda superviva remanente extunc dicta paccio ad alteram earum supervivam remanentem integraliter devolvetur si vero contingat dictas Agnetem et Elizabeth sorores ambas decedere absque prole legitima ab eis seu earum altera genita vel generanda superviva remanente extunc dicta paccio post #decessum# earundem Agnetis et

Elizabeth sororum ambarum ad proximores heredes dicti domini Johannis devolvetur salvo semper dicto 'magistro Johanni suo usufructu in dicta paccione. Testes datum supra.

BP 1181 p 236v 05 do 19-12-1398.

Johannes Broc zvw Johannes Broc verkocht aan Gerardus zvw Nijcholaus van Laerverne een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oisterwijk, met Kerstmis in Haaren ter plaatse gnd Belver te leveren, voor het eerst over een jaar (do 25-12-1399), gaande uit de helft in een beemd die was van wijlen Henricus van der Scueren, in Haaren, ter plaatse gnd Nortbroec, tussen hr Walterus van Beke priester enerzijds en Engbertus gnd Emken Elijaes soen anderzijds, deze helft reeds belast met een b-erfcijns van 50 schelling geld.

Johannes Broc filius quondam Johannis Broc hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Nijcholai de Laerverne hereditariam paccionem (dg: paccionem) unius modii siliginis mesure de Oesterwijk solvendam hereditarie nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et in parochia de Haren ad locum dictum Beilver tradendam ex medietate ad (dg: se spectante) dictum venditorem spectante in quodam prato quod fuerat quondam Henrici van der Scueren sito in parochia de Haren ad locum dictum Nortbroec inter hereditatem domini Walteri de Beke presbitri ex uno et inter hereditatem Engberti dicti Emken Elijaes soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu L solidorum monete ex dicta medietate prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 236v 06 do 19-12-1398.

Elizabeth dv Jacobus gnd van der Beke van Nijsterle ~~droeg over~~? aan Wijnkinus van den Hecke, tbv nkV voornoemde Elizabeth bij haar verwekt of te verwekken door voornoemde Wijnkinus, (1) een huis en erf, in Nistelrode, ter plaatse gnd op die Beke, tussen voornoemde Jacobus van der Beke enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) haar riem, kist en al haar goederen.

-.

Elizabeth filia (dg: quondam) Jacobi dicti van der Beke (dg: cum) de Nijsterle cum tutore domum et aream sitam in parochia de Nijsterle ad locum dictum op die Beke inter hereditatem (dg: Thome dicti Erenbrechts soen ex uno et inter hereditatem) dicti Jacobi van der Beke ex uno et inter communem plateam' item (dg: eius) suum lorum et scrinium et omnia sua bona habita et habenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie' Wijnkino van den Hecke ad opus pueorum naturalium dicte Elizabeth ab eadem Elizabeth et Wijnkino predicto pariter genitorum et generandorum promittens cum tutore warandiam.

BP 1181 p 236v 07 do 19-12-1398.

Ghisbertus die Hoelt ev Elizabeth dvw Willelmus Kemmer droeg over aan zijn schoonzoon Gerardus zv Laurencius gnd Ghenen soen van Orten de helft van de helft in een huis en erf in Den Bosch, aan de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Hermannus Oems enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes van Leijden verwer anderzijds.

Ghisbertus die Hoelt maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Willelmi Kemmer (dg: medietatem) #medietatem medietatis# ad se et dictam Elizabeth suam uxorem spectantis in domo et area sita in Busco ad vicum dictum Colperstraet inter hereditatem quondam Hermanni Oems ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Leijden tinctoris ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo filio Laurencii dicti Ghenen soen de Orten suo genero cum litteris et jure occasione promittens